
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 해양수산과 ~ 해양수산과

부서: 해양수산과

정책: 연안환경정비

단위: 연안환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양수산과 13,093,472 12,032,736 1,060,736

국 828,102 1,527,742 △699,640

광 3,334,000 2,884,000 450,000

기 270,410 200,000 70,410

분 110,000 0 110,000

도 1,253,799 1,200,604 53,195

군 7,297,161 6,220,390 1,076,771

연안환경정비 935,910 260,160 675,750

국 30,000 0 30,000

광 200,000 25,000 175,000

기 270,410 200,000 70,410

군 435,500 35,160 400,340

연안환경 개선 905,910 210,160 695,750

광 200,000 0 200,000

기 270,410 200,000 70,410

군 435,500 10,160 425,340

연안 정비사업 407,000 4,600 402,400

201 일반운영비 7,000 4,600 2,400

02 공공운영비 7,000 4,600 2,400

○ 장재도 교량가로등, 조명등 전기요금

5,000 3,600 1,400

○ 장재도 교량가로등, 조명등 유지보수

2,000 1,000 1,000

경정 416,666원 * 12개월

경정 500,000원 * 4분기

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○ 연안관리 지역계획수립 용역 150,000 0 150,000

○ 대덕 옹암 선착장 보수 250,000 0 250,000

150,000,000원

250,000,000원

해양폐기물 정화사업(기금) 36,000 0 36,000

기 36,000 0 36,000

401 시설비및부대비 36,000 0 36,000

기 36,000 0 36,000

01 시설비 36,000 0 36,000

○ 해양쓰레기 선상집하장 사업 36,000 0 36,00036,000,000원

기 36,000 0 36,000

해양쓰레기 정화사업(광특) 200,000 0 200,000

광 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

광 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○ 해양쓰레기 정화사업 200,000 0 200,000200,000,000원

광 200,000 0 200,000

조업중 인양된 해양폐기물 수매사업(기금) 57,350 0 57,350

기 34,410 0 34,410

군 22,940 0 22,940
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부서: 해양수산과

정책: 연안환경정비

단위: 연안환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 57,350 0 57,350

기 34,410 0 34,410

군 22,940 0 22,940

02 민간경상보조 57,350 0 57,350

○ 조업중 인양된 해양폐기물 수매

57,350 0 57,35057,350,000원

기 34,410 0 34,410

군 22,940 0 22,940

환경오염방지 30,000 50,000 △20,000

국 30,000 0 30,000

광 0 25,000 △25,000

군 0 25,000 △25,000

적조방제(국비) 30,000 50,000 △20,000

국 30,000 0 30,000

광 0 25,000 △25,000

군 0 25,000 △25,000

401 시설비및부대비 30,000 50,000 △20,000

국 30,000 0 30,000

광 0 25,000 △25,000

군 0 25,000 △25,000

01 시설비 29,670 49,458 △19,788

○ 적조방제사업 29,670 49,458 △19,788경정 9,890원 * 3,000톤

국 29,670 0 29,670

광 0 24,729 △24,729

군 0 24,729 △24,729

03 시설부대비 330 542 △212

○ 적조방제사업 시설부대비 330 542 △212경정 330,000원

국 330 0 330

광 0 271 △271

군 0 271 △271

해양수산 경쟁력 강화 1,940,248 1,571,748 368,500

국 489,952 489,952 0

광 160,000 160,000 0

도 15,089 7,588 7,501

군 1,275,207 914,208 360,999

어업생산활동 지원 588,868 536,368 52,500

국 41,400 41,400 0

광 160,000 160,000 0

도 9,905 2,404 7,501

군 377,563 332,564 44,999

한국수산경제신문 보급(도비) 12,024 12,024 0

도 2,405 2,404 1

군 9,619 9,620 △1

201 일반운영비 12,024 12,024 0

도 2,405 2,404 1

군 9,619 9,620 △1

01 사무관리비 12,024 12,024 0
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부서: 해양수산과

정책: 해양수산 경쟁력 강화

단위: 어업생산활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 한국수산경제신문 보급

12,024 12,024 0경정 6,000원*167부*12월

도 2,405 2,404 1

군 9,619 9,620 △1

수산물 축제 지원 102,000 87,000 15,000

307 민간이전 95,000 80,000 15,000

02 민간경상보조 20,000 5,000 15,000

○ 정남진 개막이 체험행사 체험어구(그물구입)

15,000 0 15,00015,000,000원

어업인 만남의 날 운영 26,000 21,000 5,000

301 일반보상금 26,000 21,000 5,000

10 행사실비보상금 26,000 21,000 5,000

○ 어촌계장 선진지 견학 5,000 0 5,0005,000,000원

어선 어업 지원 65,000 50,000 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○ 덕촌 안전조업 항로표시 법정 예비품 구입

15,000 0 15,00015,000,000원

해파리 구제장비 지원(도비) 17,500 0 17,500

도 7,500 0 7,500

군 10,000 0 10,000

307 민간이전 17,500 0 17,500

도 7,500 0 7,500

군 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 17,500 0 17,500

○ 친환경 수산물 해충(파리) 구제사업

17,500 0 17,50025,000,000원*70%

도 7,500 0 7,500

군 10,000 0 10,000

어선양승기 공급 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 0 50,000 △50,000

01 시설비 0 50,000 △50,000

○ 어선양승기 지원 0 50,000 △50,000경정 0원

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

○ 어선양승기 지원 50,000 0 50,0002,500,000원* 40대 * 50%

해양관광기반조성 538,780 222,780 316,000

국 21,600 21,600 0

도 5,184 5,184 0

군 511,996 195,996 316,000

어업인 복지시설 지원 481,000 165,000 316,000

402 민간자본이전 466,000 150,000 316,000
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부서: 해양수산과

정책: 해양수산 경쟁력 강화

단위: 해양관광기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 466,000 150,000 316,000

○ 어업인 복지회관 건립 300,000 0 300,000

○ 이회진 어업인 다목적창고 보수사업

16,000 0 16,000

300,000,000원 * 1동

20,000,000원 * 1개소 * 80%

해양홍보 관리 30,000 30,000 0

해양 관련 프로그램 제작 지원 30,000 30,000 0

201 일반운영비 0 30,000 △30,000

01 사무관리비 0 30,000 △30,000

○ 목포MBC 어영차 바다 제작 0 30,000 △30,000경정 0원

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

○ 목포MBC 어영차 바다 제작 30,000 0 30,00030,000,000원

수산물 생산 기반 구축 2,200,148 2,861,566 △661,418

국 15,000 792,440 △777,440

광 300,000 0 300,000

도 43,520 15,946 27,574

군 1,841,628 2,053,180 △211,552

수산물 안정생산 지원 1,235,848 1,231,386 4,462

국 0 300,000 △300,000

광 300,000 0 300,000

도 36,000 0 36,000

군 899,848 931,386 △31,538

수산물 안정생산 지원업무 추진 9,000 4,538 4,462

201 일반운영비 3,000 1,038 1,962

01 사무관리비 3,000 1,038 1,962

○ 일반수용비 3,000 1,038 1,962경정 3,000,000원

202 여비 6,000 3,500 2,500

01 국내여비 6,000 3,500 2,500

○ 어업생산업무 추진 6,000 3,500 2,500경정 6,000,000원

양식기반시설지원 300,000 300,000 0

307 민간이전 300,000 0 300,000

02 민간경상보조 300,000 0 300,000

○ 친환경 김양식 기자재 지원

300,000 0 300,000500,000원 * 1,200ha * 50%

402 민간자본이전 0 300,000 △300,000

01 민간자본보조 0 300,000 △300,000

○ 친환경 김양식 기자재 지원 0 300,000 △300,000경정 0원

무산 김 양식 육성 366,808 366,808 0

307 민간이전 350,000 100,000 250,000

02 민간경상보조 350,000 100,000 250,000
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부서: 해양수산과

정책: 수산물 생산 기반 구축

단위: 수산물 안정생산 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 부류식 김 양식 기자재 공급

250,000 0 250,000500,000원 * 1,000ha *50%

402 민간자본이전 0 250,000 △250,000

01 민간자본보조 0 250,000 △250,000

○ 부류식 김 양식 기자재 공급 0 250,000 △250,000경정 0원

향토산업 육성사업(수산)(광특) 539,000 539,000 0

국 0 300,000 △300,000

광 300,000 0 300,000

도 36,000 0 36,000

군 203,000 239,000 △36,000

307 민간이전 434,000 434,000 0

국 0 225,000 △225,000

광 225,000 0 225,000

도 27,000 0 27,000

군 182,000 209,000 △27,000

02 민간경상보조 434,000 434,000 0

○ 무산김, 매생이 육성사업

434,000 434,000 0경정 450,000,000원 * 96.4444%

국 0 225,000 △225,000

광 225,000 0 225,000

도 27,000 0 27,000

군 182,000 209,000 △27,000

402 민간자본이전 105,000 105,000 0

국 0 75,000 △75,000

광 75,000 0 75,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 30,000 △9,000

01 민간자본보조 105,000 105,000 0

○ 무산김, 매생이 육성사업

105,000 105,000 0경정 150,000,000원 * 70%

국 0 75,000 △75,000

광 75,000 0 75,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 30,000 △9,000

양식어장 개발 및 관리 964,300 1,630,180 △665,880

국 15,000 492,440 △477,440

도 7,520 15,946 △8,426

군 941,780 1,121,794 △180,014

어류양식장 소독제 지원(도비) 6,000 21,000 △15,000

도 2,400 8,288 △5,888

군 3,600 12,712 △9,112

307 민간이전 6,000 21,000 △15,000

도 2,400 8,288 △5,888

군 3,600 12,712 △9,112

02 민간경상보조 6,000 21,000 △15,000

○ 어류양식어장 소독제 지원사업

6,000 21,000 △15,000경정 12,000,000원 * 50%
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부서: 해양수산과

정책: 수산물 생산 기반 구축

단위: 양식어장 개발 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,400 8,288 △5,888

군 3,600 12,712 △9,112

갑각류양식 소독제(도비) 5,000 4,200 800

도 2,000 1,658 342

군 3,000 2,542 458

307 민간이전 5,000 4,200 800

도 2,000 1,658 342

군 3,000 2,542 458

02 민간경상보조 5,000 4,200 800

○ 갑각류 양식어장 소독제 지원

5,000 4,200 800경정 10,000,000원 * 50%

도 2,000 1,658 342

군 3,000 2,542 458

수산동물질병예방백신공급(국비) 30,000 34,000 △4,000

국 15,000 17,000 △2,000

군 15,000 17,000 △2,000

307 민간이전 30,000 34,000 △4,000

국 15,000 17,000 △2,000

군 15,000 17,000 △2,000

02 민간경상보조 30,000 34,000 △4,000

○ 수산동식물 질병예방 백신공급

30,000 34,000 △4,000경정 37,500,000원 * 80%

국 15,000 17,000 △2,000

군 15,000 17,000 △2,000

고밀도 부표 보급사업(국비) 0 60,000 △60,000

국 0 30,000 △30,000

도 0 6,000 △6,000

군 0 24,000 △24,000

307 민간이전 0 60,000 △60,000

국 0 30,000 △30,000

도 0 6,000 △6,000

군 0 24,000 △24,000

02 민간경상보조 0 60,000 △60,000

○ 고밀도 부표 보급사업 0 60,000 △60,000경정 0원

국 0 30,000 △30,000

도 0 6,000 △6,000

군 0 24,000 △24,000

농어업에너지이용 효율화(국비) 458,660 1,052,580 △593,920

국 0 445,440 △445,440

군 458,660 607,140 △148,480

402 민간자본이전 458,660 1,052,580 △593,920

국 0 445,440 △445,440

군 458,660 607,140 △148,480

01 민간자본보조 458,660 1,052,580 △593,920

○ 양식어장 히트펌프 설치(2013년 사업)

0 593,920 △593,920경정 0원

국 0 445,440 △445,440
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부서: 해양수산과

정책: 수산물 생산 기반 구축

단위: 양식어장 개발 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 148,480 △148,480

친환경 해조류양식 개량 기자재 지원 35,000 35,000 0

307 민간이전 35,000 0 35,000

02 민간경상보조 35,000 0 35,000

○ 해조류양식(미역) 기자재 지원

35,000 0 35,00070,000,000원 * 50%

402 민간자본이전 0 35,000 △35,000

01 민간자본보조 0 35,000 △35,000

○ 해조류양식(미역) 기자재 지원 0 35,000 △35,000경정 0원

매생이양식 기자재 지원 23,400 23,400 0

307 민간이전 23,400 0 23,400

02 민간경상보조 23,400 0 23,400

○ 매생이 양식 기자재 지원

23,400 0 23,40046,800,000원 * 50%

402 민간자본이전 0 23,400 △23,400

01 민간자본보조 0 23,400 △23,400

○ 매생이 양식 기자재 지원 0 23,400 △23,400경정 0원

육상양식장 재해보험 지원사업(도비) 6,240 0 6,240

도 3,120 0 3,120

군 3,120 0 3,120

307 민간이전 6,240 0 6,240

도 3,120 0 3,120

군 3,120 0 3,120

02 민간경상보조 6,240 0 6,240

○ 양식수산물 재해보험 지원

6,240 0 6,24010,400,000원 * 60%

도 3,120 0 3,120

군 3,120 0 3,120

해양수산 자원화 관리 1,262,409 1,037,909 224,500

국 277,000 230,000 47,000

광 124,000 124,000 0

분 110,000 0 110,000

도 51,570 39,070 12,500

군 699,839 644,839 55,000

해양수산자원 조성 및 관리 760,049 713,049 47,000

국 277,000 230,000 47,000

광 124,000 124,000 0

도 26,570 26,570 0

군 332,479 332,479 0

어업자원관리공동체지원사업(국비) 452,000 405,000 47,000

국 272,000 225,000 47,000

군 180,000 180,000 0

402 민간자본이전 452,000 405,000 47,000

국 272,000 225,000 47,000
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부서: 해양수산과

정책: 해양수산 자원화 관리

단위: 해양수산자원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 180,000 180,000 0

01 민간자본보조 452,000 405,000 47,000

○ 어업자원관리 공동체 지원 452,000 405,000 47,000452,000,000원

국 272,000 225,000 47,000

군 180,000 180,000 0

내수면어업개발 및 관리 502,360 324,860 177,500

분 110,000 0 110,000

도 25,000 12,500 12,500

군 367,360 312,360 55,000

내수면양식어업 지원 220,000 55,000 165,000

분 110,000 0 110,000

군 110,000 55,000 55,000

307 민간이전 50,000 15,000 35,000

02 민간경상보조 50,000 15,000 35,000

○ 페통발어구 수매사업 25,000 0 25,000

○ 불가사리 수매사업 10,000 0 10,000

25,000개*1,000원

10,000kg*1,000dnjs

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

분 110,000 0 110,000

군 20,000 0 20,000

01 시설비 130,000 0 130,000

○ 내수면시험장 개보수 사업 130,000 0 130,000130,000,000원

분 110,000 0 110,000

군 20,000 0 20,000

어도시설 개보수 사업(도비) 62,500 50,000 12,500

도 25,000 12,500 12,500

군 37,500 37,500 0

401 시설비및부대비 62,500 50,000 12,500

도 25,000 12,500 12,500

군 37,500 37,500 0

01 시설비 62,500 50,000 12,500

○ 어도시설 개보수사업 62,500 50,000 12,50031,250,000원 * 2개소

도 25,000 12,500 12,500

군 37,500 37,500 0

어촌 정주기반 구축 1,827,136 1,617,239 209,897

광 400,000 400,000 0

도 905,120 830,000 75,120

군 522,016 387,239 134,777

연안환경 관리 88,944 116,047 △27,103

도 15,620 30,000 △14,380

군 73,324 86,047 △12,723

바다의 날 행사 6,650 6,350 300

201 일반운영비 1,650 1,350 300

03 행사운영비 1,650 1,350 300

○ 바다의 날 행사 추진 1,650 1,350 300
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부서: 해양수산과

정책: 어촌 정주기반 구축

단위: 연안환경 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 마대 650 350 300경정 500원 * 1,300개

수문 해수욕장 편의시설정비 23,075 2,545 20,530

201 일반운영비 3,075 2,545 530

03 행사운영비 1,500 970 530

○ 장비(앰프 등) 임차료 830 300 530경정 830,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 해수욕장 편의시설 사업 20,000 0 20,00020,000,000원

해수욕장 편의시설 정비(도비) 52,067 100,000 △47,933

도 15,620 30,000 △14,380

군 36,447 70,000 △33,553

401 시설비및부대비 52,067 100,000 △47,933

도 15,620 30,000 △14,380

군 36,447 70,000 △33,553

01 시설비 52,067 99,100 △47,033

○ 해수욕장 편의시설사업 52,067 99,100 △47,033경정 52,067,000원

도 15,620 30,000 △14,380

군 36,447 69,100 △32,653

03 시설부대비 0 900 △900

○ 해수욕장 편의시설사업 시설부대비

0 900 △900경정 0원

어항시설 조성 1,738,192 1,501,192 237,000

광 400,000 400,000 0

도 889,500 800,000 89,500

군 448,692 301,192 147,500

소규모어항 시설보강(도비) 155,000 0 155,000

도 77,500 0 77,500

군 77,500 0 77,500

401 시설비및부대비 155,000 0 155,000

도 77,500 0 77,500

군 77,500 0 77,500

01 시설비 155,000 0 155,000

○ 회진면 이진목항, 대덕 신리항, 관산읍 신동

항 시설보강 사업 155,000 0 155,000155,000,000원

도 77,500 0 77,500

군 77,500 0 77,500

지방어항 보수보강 82,000 0 82,000

도 12,000 0 12,000

군 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 82,000 0 82,000

도 12,000 0 12,000

군 70,000 0 70,000

01 시설비 82,000 0 82,000
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부서: 해양수산과

정책: 어촌 정주기반 구축

단위: 어항시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 관산읍 장환항, 안양면 수문항 보수공사(군

비부담액) 42,000 0 42,000

○ 해안변 주차시설 정비 40,000 0 40,000

42,000,000원

40,000,000원

도 12,000 0 12,000

군 28,000 0 28,000

해양환경 보전 161,950 331,600 △169,650

국 1,600 800 800

광 63,000 88,000 △25,000

도 30,000 100,000 △70,000

군 67,350 142,800 △75,450

해양환경개선 161,950 331,600 △169,650

국 1,600 800 800

광 63,000 88,000 △25,000

도 30,000 100,000 △70,000

군 67,350 142,800 △75,450

방치폐선정리지원사업(국비) 3,200 1,600 1,600

국 1,600 800 800

군 1,600 800 800

401 시설비및부대비 3,200 1,600 1,600

국 1,600 800 800

군 1,600 800 800

01 시설비 3,200 1,600 1,600

○ 방치폐선정리지원사업

3,200 1,600 1,600경정 800,000원 * 4척

국 1,600 800 800

군 1,600 800 800

해양쓰레기 수거처리사업(도비) 60,000 200,000 △140,000

도 30,000 100,000 △70,000

군 30,000 100,000 △70,000

401 시설비및부대비 60,000 200,000 △140,000

도 30,000 100,000 △70,000

군 30,000 100,000 △70,000

01 시설비 60,000 198,560 △138,560

○ 해양쓰레기 수거처리사업

60,000 198,560 △138,560경정 60,000,000원

도 30,000 100,000 △70,000

군 30,000 98,560 △68,560

03 시설부대비 0 1,440 △1,440

○ 해양쓰레기 수거처리사업 0 1,440 △1,440경정 0원

양식어장정화(광특) 78,750 110,000 △31,250

광 63,000 88,000 △25,000

군 15,750 22,000 △6,250

401 시설비및부대비 78,750 110,000 △31,250

광 63,000 88,000 △25,000

군 15,750 22,000 △6,250

01 시설비 78,054 109,027 △30,973
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경 보전

단위: 해양환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 기본조사 및 실시설계비

5,513 7,700 △2,187경정 78,750,000원*7%

광 4,410 6,160 △1,750

군 1,103 1,540 △437

○ 양식어장정화사업 57,541 86,327 △28,786경정 593,206원*97ha

광 46,033 69,062 △23,029

군 11,508 17,265 △5,757

03 시설부대비 696 973 △277

○ 양식어장정화사업 부대비

696 973 △277경정 78,750,000원*0.883%

광 557 778 △221

군 139 195 △56

정주기반조성 1,643,496 1,632,422 11,074

광 847,000 847,000 0

도 181,500 181,000 500

군 614,996 604,422 10,574

생활기반시설 확충 1,643,496 1,632,422 11,074

광 847,000 847,000 0

도 181,500 181,000 500

군 614,996 604,422 10,574

노력도 도서종합개발(광특) 1,210,000 1,209,001 999

광 847,000 847,000 0

도 181,500 181,000 500

군 181,500 181,001 499

401 시설비및부대비 1,210,000 1,209,001 999

광 847,000 847,000 0

도 181,500 181,000 500

군 181,500 181,001 499

01 시설비 1,203,108 1,202,109 999

○ 제3차 도서종합개발사업

1,203,108 1,202,109 999경정 1,203,108,000원

광 847,000 847,000 0

도 181,500 181,000 500

군 174,608 174,109 499

장흥노력항 여객선 터미널 운영 및 관리 289,496 279,421 10,075

101 인건비 20,296 16,017 4,279

04 기간제근로자등보수 20,296 16,017 4,279

○ 장흥노력항 여객터미널 운영 인건비 20,296 16,017 4,279

― 기본급 10,432 10,078 354

― 주휴수당 2,087 2,016 71

― 시간외수당

3,635 3,341 294

― 연차수당 602 582 20

― 명절휴가비 1,012 0 1,012

― 상여금 2,528 0 2,528

경정 40,120원*1명*260일

경정 40,120원*1명*52일

경정 4,659원*1명*65시간*12월

경정 40,120원*1명*15일

40,120원*1명*21일*60%*2회

40,120원*1명*21일*25%*12월

201 일반운영비 269,200 263,404 5,796
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부서: 해양수산과

정책: 정주기반조성

단위: 생활기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 33,526 27,730 5,796

○ 가로등 전기요금 7,000 4,000 3,000

○ 상하수도 사용료 3,996 1,200 2,796

경정 7,000,000원

경정 333,000원*12월

재무활동(해양수산과) 390,942 0 390,942

보전지출 390,942 0 390,942

노력도 도서종합개발사업 차입금 상환 224,000 0 224,000

311 차입금이자상환 224,000 0 224,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 224,000 0 224,000

○ 노력도 도서종합개발사업 지역개발기금 융자

금 이자상환 224,000 0 224,000224,000,000원

보전지출 166,942 0 166,942

802 반환금기타 166,942 0 166,942

01 국고보조금반환금 165,342 0 165,342

○ 2010년 방치폐선 처리사업 2,000 0 2,000

○ 2011년 자율관리 공동체 40,000 0 40,000

○ 2012년 양식어장 정화사업 2,982 0 2,982

○ 2010년 고효율 유류절감장비 지원사업

360 0 360

○ 초고밀도 새우 유기양식시설사업

120,000 0 120,000

2,000,000원

40,000,000원

2,982,000원

360,000원

120,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,600 0 1,600

○ 2011년 자율관리 공동체 1,600 0 1,6001,600,000원

행정운영경비(해양수산과) 57,453 46,312 11,141

인력운영비 21,753 10,612 11,141

인력운영비 21,753 10,612 11,141

101 인건비 21,753 10,612 11,141

02 기타직보수 18,216 7,075 11,141

○ 장흥노력항 여객선 터미널 시간외수당

11,686 7,075 4,611

○ 노력항 여객선 터미널 휴일근무수당

6,530 0 6,530

경정 7,491원*2명*65시간*12월

58,296원*2명*56일
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